МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 г.
	№

О внесении изменений в Положение о порядке реализации вопроса местного значения по

осуществлению работ в сфере озеленения на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65, утвержденное Постановлением местной администрации от 31.12.2020 № 828/1-11
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению работ в сфере озеленения на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65, утвержденное Постановлением местной администрации от 31.12.2020 № 828/1-11 (далее – Положение).
1.1. Пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции : «3.1. Работы в сфере озеленения на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65 осуществляются в соответствии с утвержденными муниципальными программами.».
1.2. Абзац первый пункта 3.3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.3. Местная администрация в соответствии с настоящим Положением осуществляет следующие работы в сфере озеленения на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65:».
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы местной администрации

Е.Д. Саликова
ПРОЕКТ